
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 259

17 Ιουνίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ Δ΄ 610/1990) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ Δ΄ 
525/2006), για έκταση, συνολικού εμβαδού 3.470 
τ.μ., στην θέση «Κριθαρές», Τ.Κ. Μενετών, Δ. Καρ−
πάθου, Π.Ε. Καρπάθου. .............................................................. 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.376 τ.μ., 
στη θέση «Ιξιά» Δ.Ε. Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. ......................................... 2

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/Δ/2005) για 
έκταση εμβαδού 7.777,49 τ.μ. που αποτελεί τμήμα 
της Κ.Μ. 2150 γαιών Λάρδου, Δημοτικής Ενότητας 
Λινδίων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκανήσου. ................................................................................... 3

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610Δ) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ/
20−6−2006) για έκταση εμβαδού 4.259 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Πηλός» Απερίου, Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. ...... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 32835 (1)
 Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−

φασης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ Δ΄ 610/1990) με 
την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ Δ΄ 525/2006), 
για έκταση, συνολικού εμβαδού 3.470 τ.μ., στην θέση 
«Κριθαρές», Τ.Κ. Μενετών, Δ. Καρπάθου, Π.Ε. Καρ−
πάθου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», όπως συμπληρώ−
θηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 «Περί 
διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄ 97/23−04−1955), 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα 
με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄ 103/05−05−1970).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−
κή της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87/07−06−2010 και το 
Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010).

5. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά−
φων «Με εντολή Γενικής Γραμματέως» στον Προϊστάμε−
νο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
κλπ» (ΦΕΚ 3243/τ. Β΄/05−12−2012).

6. Την από 20−08−2013 αίτηση του Ζωγραφάκη Μηνά 
του Εμμανουήλ.

7. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ Δ΄ 610/1990) με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ Δ΄ 525/2006).

8. Την αρ. πρωτ. 81007/3914πε/2−1−2014 εισήγηση της
Δ/νσης Δασών Δωδ/σου, για μερική ανάκληση απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας, για έκταση, συνολικού εμ−
βαδού 3.470 τ.μ.

9. Την αριθ. 9/2014 Απόφαση της Α΄ βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η αρ. πρωτ. 81007/3914πε/2−1−2014 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/σου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ Δ΄ 610/1990) με 
την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ Δ΄ 525/2006), για 
έκταση συνολικού εμβαδού 3.470 τ.μ. που αποτελείται 
από το Τμήμα Α, εμβ.=1.273,9 και το Τμήμα Β, εμβ.=2.196,1, 
με στοιχεία (25, 26, 27 42, 43, 25) και (1, 2, 3, ..., 23, 24, 1) 
αντίστοιχα, η οποία βρίσκεται στη θέση «Κριθαρές» Τ.Κ. 
Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Π.Ε. Καρπάθου, διότι πριν 
από την πυρκαγιά και διαχρονικά αποτελεί γεωργικής 
μορφής έκταση. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 21 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2497

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.19 12:57:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2498 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2499

    Αριθμ. 32035 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.376 τ.μ., στη 

θέση «Ιξιά» Δ.Ε. Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και 
β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/7−5−2014 έκθεση αυτοψίας και 
πρόταση της Δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής για 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 31075/16−5−2014 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την απο−
κατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή 
τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 15−9−2013, εμβαδού 3.376 τ.μ., με στοιχεία 
(1, 2, 3, ..., 13, 14, 1) όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την πα−
ρούσα, αποτελεί τμήματα των Κ.Μ.81 και 117 γαιών Ιξιάς 
και βρίσκεται στη θέση «Ιξιά» Δ.Ε. Ιαλυσού του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου με όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: δάσος
Βόρεια: μη δασικές εκτάσεις
Νότια: δάσος και μη δασικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2501

    Αριθμ. 32028 (3)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/Δ/2005) για έκτα−
ση εμβαδού 7.777,49 τ.μ. που αποτελεί τμήμα της 
Κ.Μ. 2150 γαιών Λάρδου, Δημοτικής Ενότητας Λιν−
δίων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δω−
δεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

6. Την με αρ. πρωτ. ΔΚ3525/17−10−2013 αίτηση της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Δωδ/σου.

7. Την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 48/Δ/2005).

8. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/14−1−2014 εισήγηση−φωτοερμη−
νεία του δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την αρ. 
πρωτ. 10272/928/14−2−2014 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση απόφασης κήρυ−
ξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7.777,49 τ.μ. που 
αποτελεί τμήμα της Κ.Μ. 2150 γαιών Λάρδου, Δημοτικής 
Ενότητας Λινδίων του Δήμου Ρόδου, διότι η έκταση 
διαχρονικά και πριν την πυρκαγιά είναι μη δασική και 
αποτελεί χέρσο αγρό.

9. Την αριθ. 7/2014 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικεί−
ου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η αρ. 
πρωτ. 10272/928/14−2−2014 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5821/29−10−19871 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας (ΦΕΚ 1099Δ) με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 48/Δ/2005) για έκταση 
με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 3, 2, 1, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, 
Α) εμβαδού 7.777,49 τ.μ. η οποία αποτελεί τμήμα της K.M. 
2150 γαιών Λάρδου, Δημοτικής Ενότητας Λινδίων του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
διαχρονικά και πριν την πυρκαγιά είναι μη δασική και 
αποτελεί χέρσο αγρό. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και 
συνοδεύει την παρούσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 20 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



2502 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2503

    Αριθμ. 32032 (4)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−

φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610Δ) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ/
20−6−2006) για έκταση εμβαδού 4.259 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Πηλός» Απερίου, Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 
3243/τ. Β΄/5−12−2012).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008

6. Την με αρ. πρωτ. 180/11−4−2012 αίτηση της Λογοθέτη 
Σεβαστής το γένος Ποθητού Σταματιάδη, στο Δασονο−
μείο Καρπάθου.

7. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610Δ) με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ/20−6−2006).

8. Την από 23−7−2012 έκθεση αυτοψίας του δασοφύλα−
κα Βασιλείου Βασιλάκη, την αρ. πρωτ. ΔΥ/3−2−2014 εισή−
γηση του δασολόγου Θεοφάνους Νικολάου και την αρ. 
πρωτ. 7774/662/18−2−2014 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου για μερική ανάκληση κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 4.259 τ.μ. η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Πηλός» Απερίου, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, διότι 
από έλεγχο αεροφωτογραφιών διαπιστώνεται ότι δια−
χρονικά και πριν την πυρκαγιά είναι αγροτικής μορφής.

9. Την αριθ. 15/2014 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικεί−
ου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η αρ. 
πρωτ. 7774/662/18−2−2014 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 610Δ) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ/20−6−
2006) για έκταση με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 23, 24, 1) εμβαδού 
4.259τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πηλός» Απε/ρίου, Δή−
μου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου 
διότι από έλεγχο αεροφωτογραφιών διαπιστώνεται ότι 
διαχρονικά και πριν την πυρκαγιά είναι αγροτικής μορ−
φής. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την 
παρούσα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 20 Μαΐου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



2504 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002591706140008*


